
 

Stránka 1 z 9 
 

  
Výzva k podání nabídek na veřejnou zakázku 

malého rozsahu, 
včetně zadávací dokumentace 

 
 

ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  
(dále jen ,,zákon“, nebo ,,ZZVZ“). 

 
Tato veřejná zakázka je dle § 31 zákona v souladu se zásadami § 6 zákona a Pravidly 
pro žadatele a příjemce OP VVV, Metodický dopis č. 4, obecná část, verze 4, a není 

zadávána v zadávacím řízení podle zákona. 
 
 
 
 
 
 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
s názvem 

 
 
 

,,Zajištění výuky anglického jazyka pro 
zaměstnance v Lednici II.“  

 
 

 
 

  

Zadavatel veřejné zakázky: Mendelova univerzita v Brně 

IČO: 621 56 489 

DIČ: CZ62156489 

se sídlem: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno  

Zastoupená prof. Ing. Danuší Nerudovou, Ph.D., rektorkou 
 



 

Stránka 2 z 9 
 

 

Základní údaje o veřejné zakázce 

Název zadavatele: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno    

IČO: 621 56 489 

Osoba oprávněná 
zastupovat zadavatele:  

prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka 

Koordinátor projektu: 
doc. Ing. Martin Klimánek, Ph.D., koordinátor projektu 
„Konkurenceschopný absolvent Mendelovy univerzity v Brně“ 

Správce rozpočtu Ing. Šárka Dvořáková, Ph.D. 

Kontaktní osoba: 
Veronika Pijáčková, administrátor veřejných zakázek,  
odd. veřejných zakázek Mendelovy univerzity v Brně 

Telefon, fax: +420 545 135 253 

E-mail: veronika.pijackova@mendelu.cz 

Předpokládaná hodnota: 

Celkem 254 250,- Kč (CZK) bez DPH;    
(slovy: dvě stě padesát čtyři tisíc dvě stě padesát korun 
českých bez DPH). 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je limitní a byla 
stanovena s ohledem na maximální objem finančních 
prostředků, kterými zadavatel disponuje pro danou 
veřejnou zakázku. Předložení nabídky s cenou přesahující 
uvedenou předpokládanou hodnotu veřejné zakázky bude 
posouzeno jako nesplnění požadavků zadavatele vedoucí 
k vyřazení nabídky a vyloučení účastníka z další účasti ve 
výběrovém řízení. 
 

 Veřejná zakázka dle druhu: 
Služby 
 

 Rozdělení na části: 
NE 
 

Druh veřejné zakázky 

 
Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu § 27 ZZVZ. 
 
Zakázka je zadávána v souladu s Pravidly pro žadatele 
a příjemce z OP VVV – Metodický dopis č. 4, obecná část, 
verze 4, datum účinnosti 1. 5. 2017. 

Adresa profilu zadavatele, kde 
je zpřístupněna zadávací 
dokumentace: 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_4138.html 



 

Stránka 3 z 9 
 

 

 

 
 

 
Plnění veřejné zakázky je finančně zajištěno prostředky ze strukturálních fondů EU (OP VVV – 
projekt „Konkurenceschopný absolvent Mendelovy univerzity v Brně“ s registračním číslem 
CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_015/0002365).  

  

1. Preambule  

1.1 Tato zadávací dokumentace je podkladem pro podání nabídek dodavatelů v rámci veřejné 
zakázky malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona.  

1.2 Podáním nabídky ve výběrovém řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky 
obsažené v této zadávací dokumentaci včetně všech příloh a případných dodatků k této 
zadávací dokumentaci. Dodavatel je povinen si před podáním nabídky pečlivě prostudovat 
všechny pokyny, podmínky, termíny a specifikace obsažené v zadávací dokumentaci a řídit se 
jimi. Údaje uvedené v zadávacích podmínkách vymezují závazné požadavky zadavatele 
na plnění veřejné zakázky. Těmito požadavky je dodavatel povinen se řídit při zpracování 
nabídky a předkládání dokladů k prokázání kvalifikace.  

1.3 Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro 
zadávání veřejných zakázek Mendelovy univerzity v Brně (dále jen „elektronický nástroj E-
ZAK“) dostupného na https://zakazky.mendelu.cz.  

Účastník řízení přijímá elektronický nástroj E-ZAK jako výhradní prostředek komunikace ve 
výběrovém řízení, nestanoví-li zadavatel u konkrétního úkonu jinak. Účastník musí mít 
dokončenou registraci v elektronickém nástroji E-ZAK, případně, ji neprodleně po podání nabídky 
dokončí. Bez dokončení registrace není možné nástroj E-ZAK plně využívat.  
V nabídce dodavatele uvedená kontaktní osoba je oprávněna k jednání za účastníka v rámci 
výběrového řízení, kontaktní osoba, jakož i její kontaktní údaje odpovídají těm, jaké dodavatel 
uvádí v elektronickém nástroji E-ZAK.  
 
Účastník výběrového řízení je srozuměn s tím, že veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně doručené dnem jejich doručení do 
uživatelského účtu adresáta v elektronickém nástroji E-ZAK. Účastník přijímá, že na doručení 
písemností nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda elektronický 
nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní e-mailovou adresu upozornění o jejím doručení či 
nikoli. 
Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK včetně informací o používání 
elektronického podpisu jsou dostupné na:  
https://zakazky.mendelu.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf  
a https://zakazky.mendelu.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 
Odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje E-ZAK 
poskytne rovněž kontaktní osoba zadavatele, email: veronika.pijackova@mendelu.cz. 
 
Zadavatel dodavatelům doporučuje využít možnost otestovat nastavení prohlížeče, aby předešli 
možným komplikacím při následném vkládání nabídek. Testování se provede klikem na odkaz 
„Test nastavení prohlížeče“, který je umístěn vlevo hlavní straně elektronického nástroje E-ZAK  
(https://zakazky.mendelu.cz).  
 

 
 

Lhůta pro podání nabídek  

22. 6. 2020 do 10:00 hod. 
 
V tento den a hodinu již musí být nabídky zadavateli 
prokazatelně doručeny. 

https://zakazky.mendelu.cz/
https://zakazky.mendelu.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.mendelu.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
https://zakazky.mendelu.cz/


 

Stránka 4 z 9 
 

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

2.1 Předmětem veřejné zakázky je zajištění vzdělávání prezenční skupinové výuky anglického 
jazyka v Lednici, zahrnující výuku gramatiky i konverzace na jazykové úrovni A2, B1, B2, pro 
zaměstnance Mendelovy univerzity v Brně, dle podrobných požadavků zadavatele uvedených 
v textu této Výzvy k podání nabídek a v obchodních podmínkách (příloha č. 2 Výzvy). 
Podrobné požadavky na náplň kurzu budou stanoveny v závislosti na požadavcích studijní 
skupiny. 
Plnění dodavatelem zahrnuje výuku, poskytnutí studijních materiálů a vydání závěrečného 
Osvědčení o úspěšném absolvování kurzu pro každého účastníka výuky, s uvedením časové 
dotace absolvovaného kurzu.  
 
 

2.2 Popis požadovaných kurzů anglického jazyka: 
 

- Předpoklad zahájení: 14.9.2020, upřesnění s podpisem smlouvy 
- Počet týdnů výuky: 22 
- Počet hodin (60 minut) pro jednu skupinu: 88, tj. celkem 352 hodin v délce 60 min. 
- Zadavatel poskytuje ukázku rozvrhu v příloze č. 6 Výzvy: pro každou skupinu 2x2 hod. týdně (tj. 

2 hod. gramatika + 2 hod. konverzace týdně),  
- Rozvrh: pondělí a čtvrtek v čase 12-16 hodin (z toho 2 skupiny v čase 12-14 hod., 2 skupiny 

v čase 14-16 hod.), 
- Počet skupin: 4 (A2, B1 a B2), 
- Lektoři: ze 2 lektorů min. 1 rodilý mluvčí tak, aby každá skupina měla jednou týdně rodilého 

mluvčího (na 2 hod. konverzace) 
- Počet osob v jedné skupině: max. 7 
- Výukový materiál v ceně. 

 
Celkový rozsah kurzu: 352 hodin v délce 60 min. 

 
2.3 Podrobná specifikace požadovaného plnění je uvedena v příloze č. 1 Výzvy – příloha s názvem 

„Specifikace výuky Lednice“. 
2.4 Podrobnosti a kompletní požadavky zadavatele na předmět plnění jsou upraveny v obchodních 

podmínkách, viz příloha č. 2 této Výzvy k podání nabídek. 
 

3. Místo plnění veřejné zakázky 

Místo plnění (tj. realizace výuky pro zaměstnance) jsou prostory Zahradnické fakulty Mendelovy 
univerzity v Brně, Valtická 337, 691 44 Lednice, Česká republika. 

4. Způsob hodnocení nabídek, hodnoticí kritérium 

4.1 Otevírání a hodnocení nabídek včetně posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení 
provádí komise jmenovaná zadavatelem. 

4.2 Hodnoticím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, která bude 
hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Nabídky dodavatelů budou hodnoceny dle jediného hodnoticího kritéria – výše nabídkové ceny v Kč 
bez DPH za celý předmět plnění, tj. za 352 hodin výuky v délce 60 min. se započtením všech 
nákladů souvisejících. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 
v Kč bez DPH. Ostatní nabídky pak budou seřazeny vzestupně od nejnižší po nejvyšší nabídkovou 
cenu. Do hodnocení vstupuje údaj uvedený v Krycím listu nabídky. 



 

Stránka 5 z 9 
 

4.3 Pokud hodnoticí komise posoudí předloženou nabídku jako nabídku obsahující mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, bude postupovat analogicky s § 113 zákona.  

4.4 V případě rovnosti nabídkových cen účastníků, kteří by se na základě hodnoticího kritéria umístili na 

prvním až druhém místě, zadavatel výběrové řízení zruší.   

 

5. Způsob zpracování nabídkové ceny 

5.1 Nabídková cena dodavatele musí obsahovat veškeré nutné náklady nezbytné k řádné realizaci 
požadovaných služeb, s kalkulací všech požadavků stanovených zadávací dokumentací vč. příloh. 
Nabídková cena je neměnná a musí již zahrnovat všechny náklady související – např. dopravu na 
místo plnění, výukové materiály, rizika, pojištění, zisk a finanční vlivy (např. inflace). 

5.2 Dodavatel je povinen stanovit výši celkové nabídkové ceny částkou vyčíslenou v českých korunách, 
v členění v Kč bez DPH, uvedení výše DPH v Kč a celkovou nabídkovou cena v Kč včetně DPH. 

5.3 Celkovou nabídkovou cenu uvede účastník v krycím listu nabídky (příloha č. 3). 

5.4 Dodavatel je povinen rovněž doplnit nabídkovou cenu v příloze č. 1 s názvem Specifikace výuky ve 
žlutě podbarvených buňkách. 

6. Požadavky na splnění kvalifikace 

6.1 Zadavatel stanovuje jako podmínku účasti ve výběrovém řízení předložení dokladů o kvalifikaci.. 

6.2 Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikace účastníka v rozsahu stanoveném níže zadavatelem. 

Kvalifikovaným dodavatelem pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže splnění: 
 základní způsobilosti analogicky s § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona,  
 profesní způsobilosti analogicky s § 77, odst. 1 zákona,  
 technické kvalifikace analogicky s § 79, odst. 2 písm. d) zákona. 

6.3 Zadavatel připouští prokázání splnění požadavků na kvalifikaci předložením čestného prohlášení 
a doporučuje využít přílohu č. 5 této Výzvy k podání nabídek. Možnost nahradit doklady o kvalifikaci 
čestným prohlášením se vztahuje i na případné poddodavatele. Čestné prohlášení nesmí být starší nežli 3 
měsíce přede dnem podání nabídky. 

6.4 Zadavatel může od vybraného dodavatele před uzavřením smlouvy požadovat předložení originálů / 
úředně ověřených kopií dokladů prokazujících splnění požadované základní a profesní způsobilosti. 
Zadavatel vyloučí dodavatele, který tyto doklady nepředloží. 

6.5 Zadavatel dále stanovuje kritérium technické kvalifikace analogicky s § 79 odst. 2 písm. d) 
zákona: 

 
Zadavatel stanovuje minimální požadavky na kvalifikaci každého lektora v rozsahu: 
 

- ukončené vysokoškolské vzdělání v magisterském stupni studia v ČR, obor filologie anglický 
jazyk (případně studijní obor s pedagogickým zaměřením anglického jazyka). Vysokoškolské 
vzdělání získané v zahraničí musí být v ČR uznáno mezinárodní smlouvou, kterou je ČR vázána – 
v tomto případě předloží dodavatel rovněž příslušné osvědčení o uznání zahraničního 
vysokoškolského vzdělání s platností pro území ČR, 

nebo  



 

Stránka 6 z 9 
 

- držitel certifikátu CELTA, nebo jiného certifikátu prokazujícího stejnou nebo vyšší úroveň 
kvalifikace (např. TEFL), na úrovni C1 dle Společného evropského referenčního rámce pro 
jazyky, 

- min. tříletou praxi ve výuce anglického jazyka. 
 

Zadavatel bude vyžadovat od vybraného dodavatele k prokázání technické kvalifikace v rámci 
součinnosti před podpisem smlouvy předložení závazného seznamu min. dvou lektorů, z nichž min. 
jeden bude rodilý mluvčí anglického jazyka, bez ohledu na to, zda se jedná o zaměstnance nebo 
osoby v jiném pracovněprávním vztahu k dodavateli. 

Poskytovatel je povinen zajišťovat výuku prostřednictvím osob uvedených v závazném seznamu 
lektorů, kterými v této veřejné zakázce prokazoval technickou kvalifikaci.  
Přílohou seznamu lektorů, který předloží vybraný dodavatel, budou prosté kopie osvědčení 
o vzdělání a odborné kvalifikaci (praxi) vztahující se k požadované kvalifikaci lektora: 
 
- vysokoškolské diplomy lektorů, 
- certifikáty dokládající požadovanou odbornou způsobilost lektorů, 
- profesní životopisy všech lektorů deklarující min. následující údaje, které splňují požadavky 

zadavatele na kvalifikaci lektora: 

 identifikační údaje lektora, 

 dosažené vzdělání, 

 přehled dosažených profesních kvalifikací, 

 přehled profesní praxe a její délky v oblasti výuky požadovaného cizího jazyka. 
 

V případě výměny či nahrazení lektora bude tato informace a všechny výše uvedené dokumenty 
dodány zadavateli nejpozději 3 pracovní dny před touto výměnou. Nový lektor musí splňovat požadavky 
zadavatele na technickou kvalifikaci lektora. 

7. Vysvětlení zadávací dokumentace 

7.1 Dodavatelé jsou oprávněni písemně požadovat po zadavateli vysvětlení zadávacích podmínek.  

7.2 Písemná žádost musí být doručena zadavateli nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek nejpozději 2 pracovní dny po doručení 
žádosti. Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit vysvětlení včetně přesného znění žádosti buď na základě 
dotazu dodavatele, nebo z vlastního podnětu.  

7.3 Případná vysvětlení zadávací dokumentace budou uveřejňována na profilu zadavatele E-ZAK 
u předmětné veřejné zakázky: https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_4138.html  

 

8. Obchodní podmínky  

          Obchodní podmínky jsou dány návrhem smlouvy o zajištění výuky obligatorního charakteru (viz Příloha 
č. 2 této Výzvy). Zadavatel požaduje, aby účastníci obchodní podmínky obligatorně v plném rozsahu 
akceptovali. Smlouva s vybraným dodavatelem bude uzavřena ve znění identickém s předloženými 
obchodními podmínkami, které jsou přílohou této Výzvy k podání nabídek. Návrh smlouvy není 
součástí nabídky účastníka. 
 
Vybraný dodavatel na výzvu zadavatele doplní do smlouvy vlastní identifikační údaje v textu na 
místech, kde je to zadavatelem požadováno, tj. místa vyznačená žlutým podbarvením. Po doplnění 
požadovaných údajů dodavatel odstraní ze smlouvy žluté podbarvení textu (tj. smlouvu předkládá bez 
žlutě označených míst). V případě, že vybraný dodavatel nedodrží podmínky pro úpravu smlouvy, tj. 
změní části textu, jejichž změnu zadavatel neumožnil označením žlutou barvou, nebo dodavatel uvede 
údaje, které jsou v rozporu s požadavky zadavatele, nebude smlouva uzavřena. 

 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_4138.html


 

Stránka 7 z 9 
 

9. Základní pokyny k podávání nabídek, způsob podání nabídky 

9.1 Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

9.2 Dodavatelé předkládají písemnou nabídku výlučně v elektronické podobě v českém, případně slovenském 
jazyce. 

9.3 Nabídky lze podat výlučně prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického nástroje E-
ZAK (na unikátní adrese této veřejné zakázky: 
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_4138.html) ve lhůtě pro podání nabídky.  Nabídky 
doručené po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebudou elektronickým nástrojem zpřístupněny, 
tudíž je zadavatel neotevře a nebudou zařazeny do hodnocení. Rozhodující je datum a čas přijetí 
nabídky v systému E-ZAK. 

Zpřístupnění nabídek proběhne bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele: 
Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno, Oddělení veřejných zakázek. 

9.4 Veškeré dokumenty zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně 
doručené jejich doručením do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém nástroji E-ZAK. Za 
řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK, jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených v rámci registrace dodavatele 
zodpovídá vždy dodavatel. 

9.5 Dodavatel v nabídce uvede kontaktní adresu pro písemný styk mezi dodavatelem a zadavatelem a e-
mailovou adresu pro elektronický písemný styk mezi dodavatelem a zadavatelem. Dodavatel rovněž 
uvede ID funkční datové schránky.  

9.6 V případě, že nabídku podává společně několik dodavatelů, jsou povinni předložit zadavateli současně 
s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že 
všichni tito dodavatelé budou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů 
vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění 
veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 

 

10. Požadavky na strukturu nabídky 

 
Nabídka musí obsahovat minimálně následující dokumenty: 

1. Krycí list nabídky (viz příloha č. 3), 

2. Dodavatelem oceněnou přílohu č. 1: specifikace výuky Lednice,  

3. Doklady o splnění základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace, které lze nahradit čestným 
prohlášením (viz příloha č. 5 Výzvy), 

4. Případné Informace o poddodavatelích (viz příloha č. 4). 

 

Návrh smlouvy není součástí nabídky. 

 

11. Další informace k výběrovému řízení 

11.1 Zrušení výběrového řízení je možné nejpozději do uzavření smlouvy. Pokud zadavatel zruší výběrové 
řízení, nevzniká dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

11.2 Nabídky se dodavatelům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání veřejné 
zakázky. Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_4138.html


 

Stránka 8 z 9 
 

11.3 V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem, je příslušný dodavatel povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně 
informovat. V případě, že dojde ke změně v kvalifikaci dodavatele, je třeba postupovat analogicky s § 
88 zákona. 

11.4 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob, dodavatel 
mu je v tomto případě povinen poskytnout přiměřenou součinnost. 

11.5 Vybraný dodavatel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při finanční kontrole. 

11.6 Vybraný dodavatel má povinnost uchovávat doklady související s plněním zakázky nejméně do 31. 12. 
2033 a umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu (zejména se jedná o poskytovatele, 
MPSV, MF, NKÚ, EK, Evropský účetní dvůr), z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto 
dokladů. Lhůta začíná běžet od 1. ledna následujícího kalendářního roku, ve kterém byla uhrazena 
dodavateli závěrečná platba.  

11.7 Vybraný dodavatel bere na vědomí povinnost uveřejnění kompletní smlouvy včetně přílohy / příloh na 
profilu zadavatele a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o  registru smluv) v registru 
smluv – splnění této povinnosti zajišťuje zadavatel veřejné zakázky. 

11.8 Zadavatel upozorňuje dodavatele, že lze provést hodnocení nabídek před posouzením splnění 
podmínek účasti ve výběrovém řízení. 

11.9 Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka z výběrového řízení jeho 
uveřejněním na profilu zadavatele a právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na profilu 
zadavatele. V tomto případě se oznámení o výběru dodavatele považuje za doručené všem 
dotčeným zájemcům a všem účastníkům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele 
a oznámení o vyloučení účastníka se považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu 
zadavatele. 

11.10 Zadavatel si vyhrazuje možnost uzavřít smlouvu s dodavatelem, který se umístil jako další v pořadí, 
jestliže vybraný dodavatel nebo další dodavatel, s nímž bylo možno podepsat smlouvu, odmítl uzavřít 
smlouvu nebo neposkytl zadavateli k jejímu uzavření dostatečnou součinnost, přičemž za 
nedostatečnou součinnost je považována skutečnost, kdy vybraný dodavatel nereaguje žádným 
způsobem na výzvu zadavatele k uzavření smlouvy, přičemž lhůta pro poskytnutí předmětné 
součinnosti bude činit minimálně 5 pracovních dní ode dne odeslání výzvy k poskytnutí součinnosti 
vybranému dodavateli.  

11.11 Zpracování osobních údajů včetně jejich zvláštních kategorií, případně poskytnutých v průběhu 
výběrového řízení, je zadavatelem prováděno pouze za účelem zadání předmětné veřejné zakázky, 
přičemž zadavatel v celém procesu ochrany osobních údajů postupuje v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále jen „GDPR“). Zadavatel dále 
postupuje v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy zadavatele, které 
agendu ochrany osobních údajů upravují. Podrobnější informace týkající se zpracování osobních 
údajů naleznete na webových 

stránkách https://zakazky.mendelu.cz/document_download_27579.html. 
 
 

https://zakazky.mendelu.cz/document_download_27579.html


 

Stránka 9 z 9 
 

12. Přílohy zadávací dokumentace 

 
Nedílnou součástí této Výzvy k podání nabídek jsou přílohy: 
 

Příloha č. 1 Specifikace výuky Lednice 

Příloha č. 2 Obchodní podmínky 

Příloha č. 3 Krycí list nabídky 

Příloha č. 4 Informace o poddodavatelích 

Příloha č. 5 Vzor čestného prohlášení  

Příloha č. 6 Ukázka rozvrhu výuky Lednice 

Příloha č. 7 Vzor prezenční listiny 

 

 

 

 
                                                                            ..…………………………….……… 
                                        prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 

                  rektorka 
   


		2020-06-08T14:57:20+0200
	doc. Ing. Martin Klimánek, Ph.D.




